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KARCAGI
HÍRMONDÓ

A pénteki eső többeket bi-
zonytalanná tett a lovasnap 
sikerét illetően, de tizenhar-
madik alkalom ide vagy oda, 
szombaton és vasárnap, kicsit 
felhős ég alatt, de zavartala-
nul és sikeresen zajlottak le 
a versenyek. A sikerhez per-
sze – az időjárás megbékülése 
mellett – a kiforrott szerve-
zőmunka és az olajozott lebo-
nyolítás is hozzájárult, olyan-
nyira, hogy bátran elfogad-
hatjuk azt a vélekedést, amely 

európai színvonalú rendez-
vénynek minősítette. 

Az biztos, ma már ország 
szerte nagyon sok lovas ren-
dezvény van (előfordul, hogy 
ugyanazon a hétvégén ket-
tő is), Kelet-Magyarországon 
pedig manapság különösen 
virágzik a lovassport. Ezért 
aztán okkal lehetünk büsz-
kék a Karcagi Lovasnapok 
népszerűségére, az itt indu-
ló hajtók és díjugratók nagy 
számára. Kálmán Imréné, a 

rendezvény (fő)rendezője úgy 
fogalmazott, hogy „a Dunától 
keletre lévő országrészből” – 
Békés, Heves, Jász-Nagykun-
Szolnok, Hajdú-Bihar, Sza-
bolcs-Szatmár és Pest – me-
gyékből érkeztek versenyzők. 

Az első nap (2007. október 
6., szombat) a fogatoké volt. 
A Katona Béla (Kenderes) ál-
tal berendezett pályán reggel-
től sötétedésig folyt a verseny. 
Nagy Emese, a J-N-Sz. Me-
gyei Lovas Szövetség Fogat-
hajtó Szakágának elnöke, ver-
senybíró szerint: 

- Az idén is rekordot dön-
töttünk, hiszen közel har-
minc fogat jelent meg a ver-
senyen, ahol a négy verseny-
számban összesen 70 indu-
ló volt és ez több, mint száz 
startot jelentett. A jól össze-
hangolt munkának köszön-
hetően pontosan kezdtünk és 
sötétedés előtt sikerült befe-
jezni a hajtást.

Karcag Városi Önkormányzata, Karcag Városi Önkormányzata, 
a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ, és a a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ, és a 

Polgármesteri Hivatal nevében Polgármesteri Hivatal nevében 
tisztelettel meghívjuk Önt és Családját tisztelettel meghívjuk Önt és Családját 

az 1956-os forradalom és szabadságharc 51. és az 1956-os forradalom és szabadságharc 51. és 
a Magyar Köztársaság kikiáltásának 18. évfordulója a Magyar Köztársaság kikiáltásának 18. évfordulója 

tiszteletére rendezendő városi ünnepségre.tiszteletére rendezendő városi ünnepségre.

Programok:
Október 22.
18 órától a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ mo-

zitermében 56 csepp vér című színes magyar 
rock-musical film vetítése

 Rendező: Bokor Attila
 Főszereplők: Kaszás Attila, Palcsó Tamás, 

Veres Mónika
 Belépés díjtalan
Október 23.

9:30 órakor az Országzászló ünnepélyes felvonása
 Verset mond: Kovács Dóra, 

a Szegedi Tudományegyetem hallgatója
 Közreműködnek: a Karcagi Lovas Egyesület 

huszárjai
10 órától a református templomban 

ünnepi istentisztelet
 Igét hirdet: 

Konczné Lehoczky Krisztina lelkész
13:30 órától a városháza dísztermében 

ünnepi önkormányzati ülés
 Himnusz
 Az ünnepi ülést megnyitja és levezeti: 

dr. Fazekas Sándor 
polgármester, országgyűlési képviselő

 Ünnepi köszöntőt mond: 
dr. Simicskó István 
országgyűlési képviselő, az Országgyűlés 
Nemzetbiztonsági Bizottság elnöke

15:20 órától a városháza falán elhelyezett emléktáblánál 
megemlékezés és koszorúzás 

 Nemzeti ünnepünket méltatja: 
Pánti Ildikó 
képviselőnő, az Idegenforgalmi és Külkapcso-
lati Bizottság elnöke

 Verset mond: 
Kele János, 
a Gábor Áron Gimnázium és Egészségügyi 
Szakközépiskola 10. B osztályos tanulója

16 órától az Északi temetőben 
koszorúzás és gyertyagyújtás Kemény Pál, 
az 1956-os forradalom és szabadságharc 
karcagi mártírja sírjánál

 Emlékező beszédet mond: 
Koncz Tibor vezető lelkész

Az Északi temetőhöz 15:55 órakor autóbusz indul 
a Bajcsy-Zsilinszky utcai parkolóból.

VÁROSI ERDEI-FUTÓVERSENY 2007. október 13. (szombat) 9. 30 óra
A részletes program a 7. oldalon olvasható

Karcagi Lovasnapok

A Kiskulcsosi Általános Is-
kola ebben az évben ünnep-
li önállóságának 50. évfordu-
lóját. Az ünnepségsorozat el-
ső rendezvényeként Kolozsi 
Ágnes tanítónő, iskolánk volt 
pedagógusa találkozott régi 
kollégáival, munkatársaival, 
diákjaival.

A meghívottak izgalommal, 
kíváncsisággal tekintettek egy-
másra, keresték a csillogó sze-
mekben az elmúlt évtizedek 
fel-fel villanó emléknyoma-
it. A rövid köszöntő után Ági 
tanító néni, aki 31 éve nem 
volt Karcagon, a tőle megszo-
kott vidámsággal, kedvesség-
gel beszélt az elmúlt évtize-
dekről. Pályájáról, családjáról, 
mindennapi életéről. Megem-
lítette, -bár 12 év után elke-
rült ettől az iskolától - hogy 

az itt töltött évek, a gyermekek 
és a kollégák emlékezetesek és 
meghatározóak voltak további 
pályáján. A beszámolót kötet-
len beszélgetés követte, majd a 
résztvevők elfogyasztották az 
Essen Gyermekétkeztetési Kft. 
által felajánlott ízletes vacso-
rát. A jó hangulatú beszélge-
tés, melybe az iskola nyugdíjas 

pedagógusai is bekapcsolód-
tak, késő este ért véget. 

A búcsúzáskor a vendégek 
megígérték, hogy a jubileumi 
évforduló további rendezvé-
nyein is megjelennek és mél-
tón ünneplik meg az elmúlt 
félévszázadot. 

Lakatos Mihályné
tanítónő

Folytatás a4. oldalon

Évforduló a Kiskulcsosi Általános Iskolában
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Közéleti szilánkok
A 

tizennyolcadik…
Bár nem kerek évforduló volt, vi-

szonylag mégis nagy csinnadrattával 
ünnepelte meg az MSZP megalakulá-
sának 18. évfordulóját vasárnap - egy 
nappal a nemzeti gyásznap, októ-
ber 6-a  után - a Hungexpo területén. 
Többször is fölhangzott a „Húzzunk 
bele” és az „Igen, igen” zenés skan-
dálás. Feltehetően azért, mert a párt 
fennállása óta soha még ilyen mély-
ponton nem állt a párt népszerűségi 
indexe. S talán a szélesebb közvéle-
mény számára is tudatosítani kíván-
ták - amit már eddig is néhányszor 
hangoztattak - „a népszerűtlen intéz-
kedéseket is fel kell vállalni, hogy az 
ország sorsa kedvezőbb irányba for-
duljon.” Ami meglehetősen nyaka-
tekert és álságos logika manapság, 
de kétségtelen, hogy a szavazóbá-
zist ez némiképp megnyugtatja. Pe-
dig úton-útfélen azt lehet hallani az 
átlagemberektől, hogy a megszorítá-
sok már az elviselhetetlenség határát 
súrolják: életenergiájuk nagy részét 
csupán a napi megélhetési gondjaik 
megoldására tudják fordítani.

Nehéz kívülről belelátni az MSZP 
felső vezetésének kulissza-politikájá-
ba, mert amit a média közvetít és lát-
tatni enged, az csak kizárólag propa-
ganda, ill. reklámfelület. Valójában 
nem tudni, hogy az MSZP felső veze-
tésében a nyilvánosság előtti viták, 
mennyire valóságosak és nem meg-
szerkesztettek. Sőt, a Szanyi, Kar-
sai és Szili Katalin kritikák, amellyel 
Gyurcsány miniszterelnököt illetik, 
egy normális demokratikus pártban 
rendjén valóak. (Csak hát az a problé-
ma, hogy amikor kell, egy emberként 
sorakoznak föl a pártelnök-miniszter-
elnök mögé.) 

A botrányok eltusolásának tak-
tikája is régi: amikor már elkerülhe-
tetlenül nyilvánosságot kap egy-egy 
korrupciós botrány, jön az elmúlt ti-
zennyolc év egybemosása, a politi-
kai elit „kollektív bűnössége”. Nem is 
sugalmazva, hanem nyíltan kimond-
va: a politikai elit minden tagja egy-
formán felelős a kialakult helyzetért. 
Erre leginkább vevő az MSZP tagsá-
ga és választói rétege. Ezért hangoz-
hat el Gyurcsány elnök szájából: „…
a magyar baloldal büszke lehet arra, 
hogy soha nem sározódott be, tisz-
tessége és becsülete nem támadha-
tó, különösen nem azok által, akik ezt 
megpróbálják megtenni. Vágjátok 
oda hetykén (kiemelés tőlem),tőletek 
nem fogadjuk el, mert a mi erkölcsi 
mércénk nem bennük, hanem ma-
gunkban van.”

Hogy nem szakad le az ég ilyen-
kor, már nem is csodálkozhatunk. Er-
re a hetykeségre, cinikus fölényes-
ségre való fölhívás nem biztos per-
sze, hogy magabiztosságot jelent. A 
legújabb, ún. hét pontos „tisztasági 
csomag”, és a nevetséges népszava-
zási elképzelés sem más, mint a  ko-
moly társadalmi bajok elfedése… 
Aminek persze megint bedől a szava-
zóbázis egy jó része.

- ács -

HÍREK

Meghívó
EGYÜTT A SZÜLŐKKEL 

c. programunk részeként sze-
retettel hívjuk és várjuk el-
ső osztályos diákjaink szüleit 
Szülői fórumunkra.

Időpont: 2007. október 15. 
(hétfő) 17:00 óra.

Helye: Református Iskola 1. 
osztályos tantermei.

Szeretettel várjuk a kedves 
szülőket programismertetőre, 
folyamatos informálásra.

Iskola vezetősége

Színház
Bérletes színház I. előadása 

a Déryné Művelődési és Ifjúsá-
gi Központban

Október 16-án (kedden) 19 
órakor. Ken Ludwig: MI VAN 
A SZOKNYA ALATT? (avagy 
a KÁPRÁZATOS ASSZO-
NYOK) – bohózat 2 részben. 

Szólójegyek 2.000 Ft és 1.800 
Ft-os áron válthatók az Infor-
mációs Irodában, vagy tele-
fonon rendelhetők az 59/503-
224-es telefonszámon.

Október 17-én (szerdán) 
15 órakor VIDÁMSÁG ÉS 
EGÉSZSÉG ZENÉS-TÁNCOS 
RENDEZVÉNY a Déryné Mű-
velődési és Ifjúsági Központ 
„Életet az Éveknek” Nyugdíjas 
Klub tagjai részére.

Szülői tájékoztató
Előkészítő foglalkozások in-

dulnak református iskolánkban 
nagycsoportos óvodások részé-
re, a 2008/2009-es tanévre. 

A szülői megbeszélés idő-
pontja: 2007. október 18. (csü-
törtök) 17.00 óra

Helye: Református iskola, I. 
emelet (Karcag, Kálvin u. 2.)

Telefon: 59/400-577
Minden érdeklődő szülőt sze-

retettel hívunk és várunk.
Iskolavezetés

A Gábor Áron Gimnázium, 
Egészségügyi Szakközépiskola 
és Kollégium felvételre keres kis 
teljesítményű kazánfűtő OKJ-s 
szakképesítéssel rendelkező fűtő-
karbantartót. Jelentkezni Juhász-
né Zsadányi Erzsébet igazgatónő-
nél személyesen, vagy az 59/311-
248-as telefonszámon lehet.

Karcag város közigazgatási területére 2007. októ-
ber 10-től október 30-ig terjedő időszakra legel-
tetési tilalom és ebzárlat kerül elrendelésre.

A zárlat időtartama alatt az alábbiak betartása kö-
telező:
-  A kutyákat és macskákat tartási helyükön lehető-

leg elzárva, illetve a kutyákat megkötve kell tarta-
ni és csak pórázon szabad közterületre kivinni.

-  Lakott terület határain kívülre indokolt esetben 
kutyákat csak pórázon lehet kivinni.

-  Kutyák és macskák más település területére oly 
módon szállíthatók, hogy azok útközben meg-
szökni ne tudjanak.

-  A szarvasmarhák, juhok, kecskék, lovak és sertések 
legeltetését a lakott településen belül az erre kije-
lölt helyen, ilyen hely hiányában lakott település 
határától számított 500-1000 méteren belül kell 
megszervezni.

-  Bármely állatfajba tartozó állatok vándorolva tör-
ténő legeltetése tilos.

-  Az állandó legelőn tartott húshasznú szarvasmar-
ha állományok legeltetését az állomány nagyságá-
tól függően 10-20 ha területre kell korlátozni.
A zárlat időtartama alatt hajtják végre a város kül-

területén a rókák és más ragadozók veszettség elleni 
orális immunizálását.

Felhívom a tisztelt ebtartók figyelmét, hogy a zár-
lat időtartama alatt a város közigazgatási területén 
szabadon, póráz illetve felügyelet nélkül talált vala-
mennyi eb a gyepmester által begyűjtésre kerül. A 
begyűjtött ebet tulajdonosa, illetve tartója a befogá-
si és tartási költségek megtérítése mellett a befogás-
tól számított nyolc napon belül átveheti a gyepmes-
teri telepen. A határidő letelte után az ebbel a gyep-
mester szabadon rendelkezik.

Kérem a Tisztelt Lakosságot a fentiekben leírtak 
betartására.

Rózsa Sándor

jegyző

Legeltetési tilalom és ebzárlat

Óriási meglepetés a SECURITY 97’ kupa 
zárófutamán. Ilyen még nem volt!

Az első WRC, azaz World Rally Car a baj-
nokságunkban, megyénkben, Debrecenben, 
Kunmadarason. MOLTOMI és ROBIKA de-
bütál az ex-gyári TOYOTA COROLLA 
WRC-vel: 300 LE, 600 Nm, 6 sebesség, 18 
colos kerekek, 370 mm féktárcsa…

S hogy kik vezették korábban pont ezt a ko-
csit? Hát nem kis nevek: Mikko Hirvonen, Ja-
ri-Matti Latvala, Miki Biasion, Didier Auri-
ol, Gigi Galli, Manfred Stohl, Andrea Aghini, 
Szabó Gergő, Vizin László, ifj. Érdi Tibor stb.

És most élőben, verseny körülmények kö-
zött látható egy ilyen csoda október 14-én 
Kunmadarason, a reptéren.

Október 13. (szombat) 14.00 – 18.00 Au-
tóbemutató Debrecenben a Malomparkban, 
értékes nyeremények, versenybelépők és a fő-

díj kisorsolása a nap végén: egy próbakör az 
autó jobb oldali ülésében. 

Október 14. (vasárnap) 9.00 – 17.00 ver-
senytempóban, versenykörülmények között a 
WRC.

Figyelem! Fotópályázat!
A két nap alatt bárki, bármilyen általa ké-

szített fotóval nevezhet a fotópályázatra. A 
legjobb WRC-s képet készítő fotós nyeremé-
nye: egy út a csapattal egy nemzetközi ver-
senyre, mint csapattag.

Képeket ide várjuk: Molnár Tamás 4225 
Debrecen, Deák F. u. 43. vagy e-mail: molto-
mi@moltomi.hu

A helyszínen büfé, hideg, meleg ételek, ita-
lok, ugrálóvár, játékok.

Szeretettel vár minden érdeklődőt a
KOKO-TEAM

vezetősége

Security 97’ Rallye Kupa

Figyelem!
A Vöröskereszt terüle-

ti csoportja szervezésében 
2007. október 18-án (csü-
törtökön) 8-13 óráig a Dé-
ryné Művelődési és Ifjúsági 
Központban véradást szer-
vezünk.

Mindenkit szeretettel várunk.
Vöröskereszt Karcagi szervezete 

A Gábor Áron Gimnázium, 
Egészségügyi Szakközépisko-
la és Kollégium „Pro-Schola” 
Alapítványa köszönetét fe-
jezi ki mindazoknak, akik a 
személyi jövedelemadójuk 1 
%-át alapítványunknak jut-
tatták.

A kuratórium az így kapott 
összegeket a következőkép-
pen használta fel:

2005. év
Kapott összeg: 3.194.422 Ft.
294.458 Ft összegben ta-

nulók egyéni támogatására, 
472.413 Ft összegben iskolai 
csoportos önképző körök tá-
mogatására, 256.775 Ft ös-
szegben tanulói kitüntetések-
re, díjakra, könyvjutalmakra, 
312.873 Ft összegben iskolai 
eszközfejlesztésre használta 
fel a pénzt. 1.857.903 Ft eddig 
fel nem használt összeg (átvi-
tel a következő évre, tanulók 
egyéni támogatására, és szak-
mai eszközök beszerzésére.

2006. év
Kapott összeg: 5.695.722 Ft.
1.845.756 Ft összegben ta-

nulók egyéni támogatására, 
1.267.386 Ft összegben isko-
lai csoportos önképző körök 
támogatására, 131.659 Ft ös-
szegben tanulói kitüntetések-
re, díjakra, könyvjutalmakra, 
428.394 Ft összegben iskolai 
eszközfejlesztésre használta 
fel a pénzt. 2.022.527 Ft eddig 
fel nem használt összeg (átvi-
tel a következő évre, tanulók 
egyéni támogatására, és szak-
mai eszközök beszerzésére.

Tisztelettel kérjük Önöket, 
ha egyetértenek az alapítvány 
céljaival, 2008-ban is juttas-
sák nekünk személyi jövede-
lemadójuk 1 %-át.

Adószámunk: 
19221441-2-16.

Ébner Józsefné
a kuratórium elnöke

Löki Lászlóné
a kuratórium titkára

Figyelem!
Rendezvényszervező 

irodámat 
megnyitottam! 

Szeretne megszabadulni 
a rendezvények 

szervezésével kapcsolatos 
idegeskedéstől?

Lakodalmak,  arany-,
ezüst-, gyémánt 

lakodalmak, más 
családi rendezvények, 

osztálytalálkozók, 
bálok szervezését 

szolid áron mi 
megszervezzük.

Havasi Katalin
rendezvényszervező

Elérhetőségünk:
06/70-629-8952

5300 Karcag, Nap u. 3.

Közzététel
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Par la men ti Nap ló

Kinek szólnak az újabb javaslatok?
Szemet gyönyörködtető lát-

vány volt vasárnap, ahogy a kar-
cagi lovasnapok versenyzői vet-
ték az akadályokat. A szombati 
szeles idő után vasárnap ragyo-
gó napsütés, jól előkészített pá-
lya fogadta a zuglógerbe kilá-
togatókat. Kitettek magukért a 
szervezők, de nem maradtak le 
a versenyzők sem. Akár a kez-
dő lovak versenyénél, akár az if-
júsági versenyszámoknál felké-
szült versenyzőket és jól felké-
szített lovakat láthattunk. Vagyis 
mindenki vette az akadályt.

Mindez azért jutott eszembe, 
mert a magyar közéletben egyre 
inkább úgy tűnik: nem minden-
ki veszi az akadályt. A miniszter-
elnök például hétfőn újra nekifu-
tott a korrupció ügyének, de az 
eredmény eddig felettébb két-
séges. A múlt héten viharos frak-
cióülésen próbálta saját képvi-
selőit meggyőzni Gyurcsány Fe-
renc javaslatairól, kevés sikerrel. 
Karsai József, battonyai MSZP-s 
képviselő bírálta leghevesebben 
Gyurcsányt, feltehetőleg a vita iz-
galmai okozhatták, hogy később 
rosszul lett, és orvost kellett hív-
ni hozzá. A miniszterelnök talán 
most hétfőn akart a saját frakci-
ójának is törleszteni, ezért napi-
rend előtti felszólalásában arról 
beszélt: ha a parlament nem tá-
mogatja párt- és kampányfinan-
szírozási elképzeléseit, akár nép-
szavazás is lehet a dologból. Töb-
bek között szavazásra bocsátaná 
a képviselői fizetések megemelé-

sére vonatkozó javaslatot, a párt- 
és kampányfinanszírozás rendjé-
nek szigorítását, a pártok ifjúsági 
szervezetei pénzhez juttatásának 
megváltoztatását, valamint azt, 
hogy aki polgármesteri feladato-
kat lát el, ne lehessen egyúttal or-
szággyűlési képviselő is. Ez utób-
bit még Horn Gyula és  Kuncze 
Gábor vezette be 1994-ben.

Az első reagálások vegyes 
fogadtatást mutattak. Az ed-
dig népszavazás ellenes SZDSZ 
nem reagált, a hírek szerint ko-
alíciós partnerként elvárták vol-
na, hogy konzultáljanak velük a 
dologról. Navracsics Tibor, a Fi-
desz frakcióvezetője válaszában 
hangsúlyozta: azt a Gyurcsány 
Ferencet hallhattuk, aki a 23 mil-
lió román munkavállaló jelsza-
vával behozta a gyűlöletkam-
pányt a hazai politikai életbe, 
majd utalt arra, hogy a minap a 
Zuschlag-botrány apropóján két 
egykori helyettes államtitkár be-
szélt arról, Gyurcsány Ferenc if-
júsági miniszterként közvetlen 
befolyást gyakorolt a pályázati 
pénzek elosztására. Az ellenzé-
ki politikus igazolva látja Nyers 
Rezső, volt MSZP-elnök hely-
zetelemzését, amely szerint az 
MSZP slamasztikába került, en-
nek pedig Gyurcsány Ferenc az 
okozója. Leszögezte: Gyurcsány 
pozíciója olyannyira meggyen-
gült, hogy már minden közsze-
replése egy-egy kommunikációs 
helyzet túléléséről szól. Így az is, 
hogy egy kommunikációs hely-

zetet akar megoldani közjogi ja-
vaslatokkal. A frakcióvezető em-
lékeztetett rá, hogy Medgyessy 
Péter is élt közjogi javaslatokkal, 
s nem sokkal utána megbukott. 
Gyurcsány Ferenc meglehető-
sen indulatosan, szenvedélye-
sen beszélt, napirend előtti fel-
szólalása „a hisztéria jeleit hor-
dozta magán. Hisztizni otthon 
kell” – közölte Navracsics Tibor, 
utalva a miniszterelnök egy mi-
napi beszédére.

Hogy mi lehet a javasla-
tok végkifejlete, ma még ne-
héz megítélni. Kétségtelen tény, 
hogy a miniszterelnök tűzijá-
tékszerűen lövi fel az újabb és 
újabb petárdákat. 100 lépés, 48 
pont, 7 pontos tisztasági cso-
mag, most népszavazási kezde-
ményezés. Talán erre utalt Kar-
sai József MSZP-képviselő, ami-
kor egy televíziós műsorban 
arról beszélt: kormánypárti kép-
viselőként már összeszorult gyo-
morral várja a hétfőket, vajon 
mit fog megint Gyurcsány be-
jelenteni. Abból a szempontból 
teljesen igaza van, hogy a keve-
sebb több lenne. Az átlagember 
még el sem olvasta a meghirde-
tett 48 pontot, már itt volt a má-
sik 7 pont, most megint egy pe-
tárda. A petárdák és tűzijátékok 
vége pedig általában az, hogy 
a rövid életű csillogás után be-
lehullnak az éjszakába. Marad a 
füstszag és a sötétség.

Varga Mihály

Kidőlt nyárfa
Szeptember 27-én, 16 óra 

42 perckor kezdte meg a vo-
nulást az egyik karcagi gép-
jármű-fecskendő Karcag 
külterületére a Kunmadara-
si útra, ahol egy nyárfa ki-
dőlt, így forgalmi akadályt 
képezett. A kiérkező egy-
ség motoros fűrész segítsé-
gével avatkozott be, így né-
hány perc alatt megszüntet-
ték a forgalmi akadályt.

Három személygépkocsi 
ütközött Karcagon

Szeptember 28-án, 15 óra 
30 perckor érkezett jelzés 
ügyeletünkre miszerint Kar-
cagon, a Széchenyi sugár-
út és a Vasút út keresztező-
désében közlekedési baleset 
történt. A baleset során egy 
Renault, egy Opel és egy Su-
zuki típusú személygépkocsi 
ütközött össze, minek során 

2 személy könnyebb sérülé-
seket szenvedett. A kiérkező 
egységek feladata a jármű-
vek áramtalanítása, a forgal-
mi akadály megszüntetése 
és az úttestre kifolyt üzem- 
és kenőanyag felitatása volt.

Tűz a kunmadarasi sze-
méttelepen

Október 2-án, 19 óra 45 
perckor kezdte meg a vo-
nulást két karcagi gépjár-
mű-fecskendő 10 tűzoltóval 
Kunmadarasra, ahol a sze-
méttelepen a lerakott hulla-
dék égett. Az utómunkála-
tok 21 óra után értek véget.

Halálos baleset a 4. szá-
mú főúton

Október 5-én, hajnali 1 
óra 38 perckor ékezett jelzés 
ügyeletünkre egy, a 4. szá-
mú főútvonal 170. kilomé-
terszelvényében történt köz-

lekedési balesetről. Az eset 
során egy román forgalmi 
rendszámú, Daewoo típusú 
személygépkocsi lettért az 
úttestről, majd fának csapó-
dott. A jobb első ülésen uta-
zó utas, a járműbe szorulva, 
a helyszínen életét vesztet-
te. A sofőrt és másik utasát 
a Mentők, súlyos sérülések-
kel Kórházba szállították. A 
jármű szétvágása és az el-
hunyt kiemelése előtt 2 fát is 
ki kellett vágni, mert az egy-
ségek nem fértek hozzá az 
 összeroncsolódott járműhöz. 
A munkálatok 3 óra 19 perc-
kor értek véget. A beavatko-
zás idejére teljes pályás útle-
zárás vált szükségessé.

A beavatkozásról fényké-
pek a web.t-online.hu/kgtpk 
címen találhatók.

TŰZOLTÓSÁG

TŰZKAKAS

Pályázat
A Nagykun Víz- és Csa-
tornamű Kft. pályázatot 

hirdet 
villanyszerelői állás 

betöltésére.
Gyenge áramú szak-

irány előnyt jelent.
Pályázat leadási határ-

ideje: 2007. október 27. 
5300 Karcag, Kisújszállá-
si út 24. sz. alatt a titkár-
ságon.

50 éve érettségiztünk

A karcagi Gábor Áron Gimnázium 1957-ben érettsé-
gizett 4. a osztálya találkozót tartott. Az osztályfőnö-
ki órán felelevenítették a régi emlékeket, majd a teme-
tőben koszorút helyeztek el elhunyt tanáraik és osztály-
társaik sírján. A nap zárásaként vacsorán vettek részt, 
ahol tovább folytatódott a beszélgetés. Jó volt találkozni 
a régen látott osztálytársakkal, s felidézni a diákévek él-
ményeit, emlékeit.

Az osztály nevében: 
Szarka Andrásné Fazekas Sára

Köszönet
A Györffy István Általános 

Iskola nevelőtestülete és ta-
nulóifjúsága nevében köszö-
netünket fejezzük ki mind-
azoknak, akik a „Szeretet és 
tudás” fája felállításában a 
segítségünkre voltak: Kár-
páti Jenő, aki a fát kifaragta; 
Antal Lajos; Dobrai Sándor-
né; Kányai Vince; Kele János; 
Kollát Sándor; Laboncz János; 
Nánási Sándor; Oláh Kál-
mán; Sexty Róbert; Szendrei 
Imre támogatóknak.
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Szófiától Jokkmokkig
Október 8-án Major Já-

nos, a Gábor Áron Gimnázi-
um földrajz - orosz - bolgár 
szakos tanára volt a kör ven-
dége, immár harmadik alka-
lommal. Békés megyéből, Ke-
vermesről származik, Békés-
csabán járt középiskolába, és 
Szegeden végzett az egyete-
men. Már hét éve tanít Kar-
cagon, ahol sikerült beillesz-
kednie, s ahová továbbtanuló 
röplabdásai és kézilabdásai, 
valamint a Biljana tánccso-
port tagjai visszajárnak.

Mint elmondta, még Szege-
den amatőr táncosként eljárt 
a táncházakba, s főként a bal-
káni népek körtáncait ked-
velte. A gimnáziumban előbb 
szakkör keretében, majd 
2003-tól már komolyabb ko-
reográfiákkal foglalkozik a 
Biljana tánccsoporttal, bolgár 
táncokat tanulnak. Szívesen 
emlékszik vissza a tánctábo-
rokra (Feketics, Hercegszán-
tó, Szófia), majd a bulgári-
ai nyári egyetemre, s az egy-
re több sikeres fellépésre és 
meghívásra. A Biljana szláv 
szó, fehéret, tisztát jelent. A 
12-14 tagú csoportot név sze-
rint is bemutatta a tanár úr, 
sőt többen jelen is voltak a 
tanárok és diákok közül. Íze-
lítőül a MTV2 által sugárzott 
program a Néprajzi Múzeum-
ban készült felvételt villantot-
ta fel, majd sok DVD-s kép-
anyag következett a piros-fe-
hér trák népviseletbe öltözött 
táncosokkal és a bulgáriai ki-
rándulásokról: a tengerpart-
ról, a hegyekről, a kolostor-
ról, a kultikus helyekről, a ró-

zsamezőkről. Élvezetes prog-
ramjaikhoz további sok sikert 
kívánunk!

Az összejövetel második 
részében Major János Észak-
Európában tett privát uta-
zásait ismerhették meg a je-
lenlévők. Tavaly ősszel Finn-
országban és Dániában, té-
len pedig Svédországban és 
Norvégiában járt. A bemuta-
tott bőséges képanyag vissza-
idézte többek között Malmőt, 
Koppenhágát, Göteborgot, 
Stockholmot és a Lappföldet, 
melynek fővárosa Jokkmokk. 
Különösen érdekesek voltak 
számára a néprajzi múzeu-
mok, a gránit emlékművek, 
a Viking Múzeum, a vásárok 
(pl. ahol rénszarvasokat ad-
tak-vettek), a fjordok, a jég-
szobrok, a mesés téli táj és a 
különös sarki éjszakák. Idő 
hiányában röviden szólt az 
előadó a Kazahsztánban töl-
tött egy év emlékeiről is. Kö-
szönjük a virtuális utazást, 
s biztosak vagyunk abban, 
hogy a személyesen szerzett 
tapasztalatok átadásával ta-
nítványai is gazdagodnak.

A Kunhalom Polgári Kör 
hagyományossá váló őszi ki-
rándulása október 14-én, va-
sárnap kerül sorra a Horto-
bágy és a Tisza-tó környé-
kén, Karcag – Püspökladány 
– Nádudvar – Balmazújvá-
ros – Tiszacsege – Tiszafüred 
– Karcag útvonalon. A busz a 
sportcsarnok mellől indul 8 
órakor Dr. Tóth Albert veze-
tésével. Szeretettel hívja a kör 
tagjait és ismerőseiket!

V. Gy.

A Karcagi Cigány Kisebbségi Önkormányzat köszöne-
tét fejezi ki azoknak a támogatóknak, akik segítsége nélkül 
nem jöhetett volna létre a 2007. szeptember 22-én megrende-
zett VI. Romanap.

Elsősorban a Jóistennek tartozok köszönettel, hogy szép időt 
adott nekünk.

Támogatóink: Dr. Fazekas Sándor polgármester úr (ország-
gyűlési képviselő), Kapusi Lajos alpolgármester, Dobos László 
alpolgármester, Varga Mihály országgyűlési képviselő, Karcagi 
Rendőrkapitányság, Közterület felügyelők, Déryné Művelődési 
és Ifjúsági Központ, Mulicz Zoltán hangtechnikus, Garai Kata-
lin főtanácsos asszony, Csányi Sándor önkormányzati képvise-
lő, Dr. Kasuba János önkormányzati képviselő, Gyurcsek János 
önkormányzati képviselő, Karcagi Nagy Zoltán önkormányzati 
képviselő, Kerekes Katalin önkormányzati képviselőnő, Kovács 
László önkormányzati képviselő, Kovács Sándor önkormányza-
ti képviselő, Kurucz István önkormányzati képviselő, Molnár 
Pál önkormányzati képviselő, Pánti Ildikó önkormányzati kép-
viselőnő, Önkormányzat költségvetési osztály dolgozói, Pintér 
József hivatali dolgozó, Pandúr Zoltánné Önkormányzati tit-
kárnő, Ifj. Györfi Sándor kőfaragó, Mészáros Zsolt Kun Lovar-
da, Sárga Ház Vendéglő, Dobrai Sándorné Kun-Mediátor Uta-

zási Iroda vezetője, Karcag Televízió, Kun-Mediátor Televízió, 
Betánia Gyógyszertár, Essen Gyermekétkeztetési Kft. - Mészá-
ros Zsoltné, Karcagi Hírmondó, Karcagi Ferro Metál Kft., Hu-
bai és Társa Kft., Multi Tech Kft., AgroSprint Kft., Agrona Kft., 
Piros Mercédesz vállalkozó, Id. H. Tóth János, Laczi Imréné, 
Kabai Mária, Lajtos Jánosné önkormányzati dolgozó, Id. Váradi 
Zoltán, Kökény József, Bakó Gábor, Tóth Ernő, Varga Erzsébet 
Cigány Kisebbségi Önkormányzat dolgozója.

Fellépők: Arany János Általános Iskola, Kádas György Álta-
lános Iskola, Zárod Úti Általános Iskola, Kinizsi úti óvoda, Bar-
na Gyöngyök tánccsoport, Tuti Band zenekar, Karcagi Trió ze-
nekar.

Tyúkoskáposzta főzőverseny Zsűri tagjai: Juhász János 
(zsűri elnöke), Jenei József, Kiss József, Kiss Józsefné, Kovács 
Miklósné, Lovász János.

Köztisztaság részéről: Szőllősi Sándor igazgató, Kun József-
né vezető, Csík Attila, Farkas Elemérné, Id. Dékány István, Ifj. 
Váradi Zoltán, Murvai István, Váradi Zoltánné.

Sátorépítők: Varga László igazgató, Pengő Ferenc, Andrá-
si Márton, Bokor László, Duka Albert, Kása Péter, Kelemen At-
tila, Kelemen László, Kelemen Olivér, Lakatos János, Lakatos 
László, Nagy Sámuel.

Köszönet

Az első versenyszám, a pó-
nifogatok akadályhajtása a 
kunhegyesi Kakó Szabolcs 
(Alföldi Munkaerő és Szolg. 
Kft.) győzelmével végződött. 
A kettes fogatok akadályhaj-
tásának első helyezettje (29 
induló közül) Sóvári János 
hajdúböszörményi verseny-
ző lett, és ő kapta meg Kar-
cag város – hagyományosan 
a versenyszám első helyezett-
jének ítélt – különdíját. A né-
gyes fogatok akadályhajtásá-
nak első díját Kóré Lajosnak 
(Kisújszállás) ítélte oda a Ba-
bochay György vezette 3 tagú 
zsűri.

Délután dr. Fazekas Sán-
dor polgármester köszöntője, 
a karcagi huszárraj és a ver-
senyző fogatok felvonulása 
után a mindig a legizgalma-
sabb, legdinamikusabb szám, 
a vadászhajtás zárta a fogat-
hajtó versenyt. Ebben a 26 in-
duló közül ismét Sóvári János 
(Hajdúböszörmény) jeleske-
dett. A szervezők a legszebb 
fogat részére is szántak elis-
merést, de mert több elisme-
rést érdemlő fogat is volt, ré-
szükre négy egyenlő díjat ítél-
tek oda. A Fogathajtó Szakág 
negyedik alkalommal hirdet-
te meg a megyei fogathajtó 
bajnokságot, amelynek első 
helyén Kovács István kun-
hegyesi hajtó végzett, s ő ve-
hette át a Mészáros Zsolt ál-
tal felajánlott vándorkupát. 
A megyében először hirdet-
tek meg pónibajnokságot, 
amelynek szintén kunhegye-
si győztese lett, Faragó Im-
re személyében. Botos Imre 
(és Botos Edina) részvételével 
karcagi fogathajtó is képvisel-
tette magát. Ő a kettes fogat-
hajtás VII. helyezését szerez-
te meg. Különlegességnek szá-
mított az első nap folyamán a 
Tarnaszentmiklósról érkezett 

egyes fogat, illetve – a kísérő-
programok között – a Kunlo-
varda, Endrődi Sándor haj-
totta ötösfogata.

A második napon, a díjug-
ratók versenyén 7 verseny-
számban 105 indulót regiszt-
ráltak. Ennek megfelelően, 
a Horváth Róbert berendez-
te pályán váltották egymást 
a lovasok késő délutánig. A 
nyitott versenyszám első he-
lyezését Ölvedi János (Mil-
léri Lovastanya), a kezdő lova-
sok versenyét Csötönyi Csen-
ge (Gyöngyösi Lovas Klub) 
nyerte, a kezdő lovak verse-
nyén a Kárándi Imre lovagol-
ta „versenyző” volt a legjobb. 
A továbbiakban Körtvélyes-
sy Péter (Heves, Lovas Bará-
ti Kör B2 Ifjúsági vsz.), Ap-
ró József (Heves, Lovas Bará-
ti Kör B2 Nyitott vsz.), illetve 
Apáti Nagy Glória (Békéscsa-

bai Szabadidő LSK, B3 Ifjúsá-
gi vsz.) mutatkozott a legsike-
resebbnek. Apró József (He-
ves) a hatodik (B3 nyitott) ver-
senyszámban is kiemelkedően 
teljesített, ezért ő kapta meg 
– egy évre – a Varga Mihály 
pénzügyminiszter által 2000-
ben alapított vándorkupát. A 
nap utolsó versenye a szeren-
cseugratás volt, amelyen Fo-
dor István, a Rétpart Mg. Kft. 
versenyzője lett a legjobb, és a 
Rétpart Kft. vitte el a legszebb 
lónak ítélt díjat is. A díjugra-
tásban három karcagi lovas-
sal is találkozhattunk. Murvai 
Zoltán (Karcagi Lovas Egye-
sület) kezdő ló nyergében ért 
el IV. helyezést, de kezdő lóval 
versenyzett Teleki Zoltán is, a 
harmadik versenyző a debre-
ceni színekben induló Kovács 
Éva volt.

Hát ezek voltak a két nap 
sporteseményei, de mint utal-
tunk rá, az érdeklődők a soka-
kat vonzó pulifesztivál mellett 
több kísérőprogramot is lát-
hattak. A füzesgyarmati vol-
tizs (lovastornász) csoport és 
a Pusztai Róka Nomád Ha-
gyományőrző Egyesület is-
mét sikeres bemutatót tartott 
és a karcagi huszárok is felvil-
lantották tudásukat. A pálya 
mellett pedig játszótér várta a 
kicsiket, a félszáz vásározó sá-
tor pedig ételt, italt és vásárfi-
át kínált nagy bőséggel.

Elek György

Karcagi Lovasnapok
Folytatás az 1. oldalról
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Országos felhívás nyomán, 
1897-ben a karcagi képviselő-
testület is határozatot hozott 
egy „millenáris erdő” telepíté-
séről. A tavasz folyamán kiala-
kítani kezdett erdőnek később 
(1899-től) része lett az Erzsé-
bet liget, illetve az 1920-as 
évek közepén a szomszédságá-
ban létesült Hősök ligete is. 

A ’90-es évek közepén új 
vallási mozgalom (egyház) 
vert gyökereket a városban. 
A baptisták egyházközsége 
1895-ben alakult, imaházukat 
1897. szeptember 26-án szen-
telték fel. Az év egyéb történé-
sei között a közlegelő felosztá-
sának befejezését, és az új vá-
góhíd felépítését említhetjük 
meg, de a testület két új óvo-
da és egy 23 férfi és 6 nő el-
helyezésére alkalmas börtön 
(hivatalos nevén: járásbírósá-
gi fogház) építtetését is tervbe 
vette. Az utóbbit 1899 szept-
emberében vették át az építé-
si vállalkozótól. (Elődjét, a ré-
gi börtönt, ami a városháza 
mögötti játszótér helyén állt, 
1917-ben bontatta le a város.)

A következő esztendőben 
a közgyűlés csatlakozott az 
1848/49-es forradalom és sza-
badságharc 50. évfordulójának 
megünneplésére alakult orszá-
gos bizottmány felhívásához. 
A helyi jubileumi ünnepség a 
millennium tiszteletére terve-
zett megmozdulással veteke-
dett. Ezúttal bogdi Papp Sán-
dor kir. közjegyző vette kézbe 
a szervezést és a város minden 
egyletét, olvasókörét, kaszinó-
ját mozgósította, ugyanekkor 
minden egyház, iskola meg-
emlékezett a szabadságharc-
ról. Március 15-én az olvasó-
körök, egyletek zeneszó mel-
lett, lobogóik mögött vonultak 
a díszközgyűlés helyszínére, 
ahol a szónokok idézték fel a 
forradalom és szabadságharc 
eseményeit, összeállították a 
Karcagon élő honvédek név-
sorát (a még élők a városi kas-
szából havi 2 forint életjáradé-
kot kaptak). Arról már írunk, 
hogy 1890-ben 7, gőzerőre be-
rendezett malom dolgozott a 
városban, de a ’90-es években 
más gőzgéppel működő beren-
dezések is megjelentek. 1898 
nyarán egy, a Sáfrán lógerben 
dolgozó „gőzcséplőgép” oko-
zott tüzet. (Ez a tűzeset segí-
tette elő aztán 1900. év elején 
az állandó (hivatásos) váro-
si tűzoltóság 6 főre fejleszté-
sét.) A gőzgép nemcsak a me-
zőgazdasági munkákban volt 
segítségére a gazdáknak, de a 

belvizes területek vízmentesí-
tésében is. 1899-ben több bir-
tokos kérvényezett a közgyű-
lésnél „belcsatornai gőzszi-
vattyú felállítása iránt”, s az a 
megfelelő ármentesítő társula-
tokhoz irányította őket.

A karcagi 1853-ban megala-
pított zsidó hitközség régi, és 
bizonyára szűknek bizonyu-
ló temploma helyébe új épü-
let emelését határozta el, még 
1897-ben. Az építkezés 1898-
ban kezdődött, s Róth Dezső 
fővárosi építész tervei alap-
ján Kása József és Jónás Sán-
dor építőmesterek által kivite-
lezett zsinagógát 1899. márci-
us 21-én szentelték fel. 

Elérkezett az ideje, hogy 
rendeltetésszerűen használat-
ba vegyék az 1893-ban föld-
mívesiskola céljaira biztosított 
300 kholdat. Az iskolát 1899-
ben meg is alapították (az első 
időkben az üres kaszárnyában 
kapott helyet), de 1900. június 
17-én megtörtént a földmí-
vesiskola felavatása (ugyaneb-
ben a hónapban Darányi Ig-
nác földművelésügyi miniszter 
Karcag díszpolgára lett). Szin-
tén 1898-ban vetették fel a nő-
egylet tagjai egy helybeli pol-
gári leányiskola felállítását. 
Ez jócskán elhúzódott ugyan, 
mert a testület csak 1901 jú-
liusában hozott támogató ha-
tározatot, ám a „polgári”-ban 
még ez év októberében (2 osz-
tállyal) megkezdődött a taní-
tás. Régibb, néhány éves elha-
tározás volt a városi szegény-
ház alapítása, amelyet 1900 
februárjában nyitottak meg. 
Az intézményben 1900-ben 
14; 1901-ben 49 szegény sorsú 
karcagi lakos kapott teljes ellá-
tást. „A napi ellátási díjért fi-
zetett a város fejenként 41 fil-
lért.”

Apróságnak tűnik, de min-
denképp említést érdemel a 
városi népkönyvtár, melyet a 
mezőgazdasági miniszter 178 
kötet könyvből és 10 koronás 
(könyvszekrényre szánt) ado-
mánya alapozott meg 1899-
ben. Ettől kezdve a város évi 
200 koronával járult hozzá a 
könyvbeszerzéshez, amely-
nek segítségével a városhá-
zán elhelyezett és Schmid Mi-
hály közgyám felügyeletére bí-
zott gyűjtemény 1902-re 424; 
1904-re mintegy 800 kötet-
ből állt. 1902-ben 1.246 olva-
só 2.733; 1903-ban 1.336 olva-
só 4.200 kötetet kölcsönzött. A 
városról pedig 1898-ban meg-
jelent az első képeslap.

Elek György  

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

LXXIII.
Építkezések kora 3.

Nemes, szép hagyomány az évenként megrendezésre ke-
rülő „Öregdiák Baráti Találkozó” eseményeinek sorában – 
amikor Szőllősi János elnök úr és hűséges segítője, dr. Sütő 
Mihályné Klárika – elhelyezi a tiszteletteljes emlékezés vi-
rágait az egykori Nagykun Református Gimnázium legen-
dás igazgatóinak és tanárainak a sírjánál, a Déli temető-
ben. Szép gesztus a Református Egyház részéről, hogy se-
gítőinek közreműködésével egész éven át rendbe tartatja 
ezeket a sírokat (ahol nincsenek már élő hozzátartozók). 
Így történt ez most is! Emlékezzünk fejet hajtva a Halot-
tak Napja közeledtével is, a nagy tanáregyéniségek és igaz 
emberek előtt.

Emlékezett:
Pánti Ildikó

a gimnázium egykori diákja

Schwirján László
(1893-1968)

Nem felejtve a nagy elődöket!

Horváth Ferenc igazgató
(1868-1928)

Kresznerits Gyula igazgató 
(1890-1957)

Szalmássy Gergely
(1819-1895)

Síremlékét diákjai emeltették
1900. augusztus 26-án

Bráda Lajos 
Hősi halott, ismeretlen helyen 

nyugszik Németországban
(1901-1945)

Tőkés Sándor
(1882-1950)

Tóth Kálmán
(1875-1948)

Szabó Jenő
(1894-1970)

Fogarassy Gábor
(1815-1885)

Dr. Gaál László igazgató
(1891-1964)
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Karcag városban 2007. évben folytatódó és új, induló beruházások helyzetéről az alábbi tá-
jékoztatást adom:

Építési beruházások:
A város pályázati forrásból elkészítette a Karcag – Berekfürdő között épülő kerékpárút II. 

ütemének terveit, melyeket a közeljövőben engedélyeztetésre benyújt a Nemzeti Közlekedé-
si Hatósághoz.Hamarosan befejeződik az Ipari Park feltáróútjának és közúti kapcsolatának ki-
építése; továbbá az ivóvíz-, szennyvízcsatorna vezeték és csapadékvíz elvezető rendszer épí-
tési munkái. 

Ezt követően – előreláthatóan 2008. évben - elkezdődik a PENNY MARKET Észak – Magyar-
országi Logisztikai Központjának a kiépítése. Ezen beruházás tervei jelenleg engedélyeztetés 
alatt állnak hivatalunknál.

Az ALDI Áruház jogerős építési engedélye kiadásra került. Várhatóan ez év végére beszerzik 
a jogerős útépítési engedélyt is a Kisújszállási út és a Szűcs Sándor utca csomópont átépítésé-
re, valamint a közműépítésekhez (víz – szennyvíz, gáz, elektromos és csapadékvíz) szükséges 
építési engedélyeket. A kivitelezési munka várhatóan a jövő évben fog megkezdődni.

Megépült a város első körforgalma a Madarasi út – Kórház u. – Rákóczi u. – Deák krt. ke-
reszteződésében. A beruházó a Magyar Közút Kht. és a Közlekedési Koordinációs Központ 
volt. A körforgalom a TRT 2000 Kft. kivitelezésében készült el.

Nyár közepére átadásra került a TESCO Áruház is. Az Áruház közúti kapcsolata szintén egy 
körforgalom kiépítésével történt kialakításra, melynek kivitelezője a DEBMÚT Zrt volt. 

Az év folyamán felállításra került a múzeum körüli kovácsoltvas kerítés József Attila  úti sza-
kasza mintegy 70 fm-en, melyet a Nagykun-Ház Kft. kivitelezésében valósult meg.

A Csokonai könyvtár homlokzatának Dózsa György úti és Kossuth Lajos úti oldalán az abla-
kok magasságáig víztaszító és kilélegző vakolat készült el az épület salétromosságának meg-
szüntetésének érdekében. A felújítás teljes összege 800000 Ft. 

A Fürdő úti kemping területén felállításra került 11 db négyszemélyes faház, ill. egy fedett 
kerékpártároló. a faházak kivitelezésével nagymértékben növekedett a vendégférőhelyek 
száma, melyek az idei nyári szezonban már jelentős vendégforgalmat bonyolítottak le.

A fürdő területén a meglévő szabadtéri színpad felújításra került, ezáltal a kedvezőtlen idő-
járás ellenére is az előadások megtartását teszi lehetővé a színpad felé készült tetőszerkezet.
– Az év folyamán az Önkormányzat műemlék- és értékvédelmi kerete  terhére bruttó 

500.000,-Ft keretösszeggel  a Nagykun-Ház Kft.  kivitelezésében megtörtént a város ide-
genforgalmi nevezetességének a Zádor-hídnak az állagmegóvó felújítása.

– A Megyei Múzeumközpont által pályázaton nyert pénzügyi keretből 7 millió forint összeg-
gel megtörtént a Györffy István Nagykun Múzeum épületének fúvásos injektálásos mód-
szerrel az utólagos talajnedvesség elleni falszigetelése, a külső lábazat, valamint a pincefal 
szellőző vakolattal történő újravakolása. 

Önkormányzati tulajdonú intézmények 2007. évben történő felújítása

Felújítással érintett ingatlan Felújítás
(Intézmény) műszaki tartalma
Püspökladányi út 33. (CSSGK) nyílászárók mázolása, homlokzat festése
Szabó J. u. 6. fürdőszoba, WC, öltözőhelyiség felújítása
Dózsa Gy. út 5-7. (Déryné Műv. Ifj.Kp) gázfogó és öltözőhelyiség külső-belső

felújítása, homlokzati nyílászárók felújítása, a
   főép. homlokz. vakolatának 2 m magas. leverése
József A. út.1. (Györffy I. Ált.Isk.) tanépület tetőszigetelése

hőszigeteléssel
Arany  János út 13-15.sz. tornaterem kopolit üveg cseréje
(Arany János Általános Iskola) hőszigetelt ablakokkal
 emeleti vizesblokk és folyosó felújítása
Kuthen úti tagóvoda belső festés, kevertvizes rendszer
(Madarász I. Egyesített Óvoda és kialakítása, aláfalazás
Pedagógiai Szakszolgálat) 2 helyiségben PVC csere
Horváth F. út. 1-3.sz. gazdasági épület és főépület
(Szociális Otthon) folyosórész külső felújítása
Szentannai S. út 18.sz. (Szentannai S. 13 db WC felújítása, tantermek 
Mg. Szakk., Gimn. és Kollégium) burkolat cseréje, járda felújítása
Püspökladányi út 11.sz. előadóterem padlóburkolat csere,
(Karcagi Ifjúsági Ház) színpad bővítése, elektromos hálózat
 felújítása, főlépcső csúszásmentesítése
Zádor út 3.sz. Alsó tagozatos épület homlokzat 
(Zádor úti Általásnos Iskola) felújítása, ereszcsatorna cseréje
Kisújszállási út 112.sz. Iskolaépület homlokzat felújítása,
(Kiskulcsosi Általános Iskola) ereszcsatorna cseréje
Szabó József utca 1.sz. oktatási épületek belső felújítása
(Erkel F. Alapf. Műv.okt. Intézm.) ereszcsatorna cseréje
Madarasi út 1-3.sz. 2 db vakerkély felújítása, 4 db tanteremben
(Gábor Áron Gimn., Eü. Szakk. és parketta javítás; ezen termekben és a 
Kollégium) kapcsolódó folyosó részen lélegző vakolat k.
Varró út 3/a.sz. I. pavilon tetőszigetelése
(Egyesített Bölcsőde) konyha helyiségeinek felújítása
Varró út 6-8.sz. Férfi, női WC-k felújítása
(Varró I. Szakiskola, Szakközépiskola Kollégium bejárati üvegfal cseréje
és Kollégium) hőszigetelt műanyag nyílászáróra
Forrás út volt PV raktár (Rónai malom) épület tetőfelújítása
(Nagykun Múzeum)  
Dózsa Gy. út 29.sz. főépület Zádor úti oldalának
(Városi Csokonai Könyvtár) homlokzat felújítása balesetveszélyes

Kálvin út. 9.sz. tornaterem felújítása szárító vakolattal
(Kováts Mihály Általános Iskola) öltözők és hozzá tartozó vizesblokkok felújítása
SZIM Orvosi Rendelő orvosi rendelő külső-belső felújítása
(Kátai Gábor Kórház) akadálymentesítés
Kézművesek Háza Parketta burkolat újrarakása
 szigeteléssel
Varró utca 1.sz. szociális blokk felújítása
(ESSEN Kft. által bérelt konyha) falsüllyedés miatt

Fenti felújítási munkák a Nagykun-Ház Kft. kivitelezésében valósultak meg. A vállalt mun-
kák befejezésének határideje szerződés szerint 2008. augusztus 20.

Az intézményi felújítások jó ütemben haladnak melynél a munkavégzés jelenlegi állása, és 
a kivitelező nyilatkozata szerint 2007. évben a 2008-ra tervezett munkálatok is befejeződhet-
nek.

Út és közműépítések

- A város területén 3 M Ft keretösszeggel elkészült a belterületi utak kátyúzása, melynél 
mintegy 761 m2 kátyú került kijavításra.

- Az egyéni választókerületi képviselők költségkeretéből 4 M Ft bekerülési költséggel, 1000 
m2 aszfaltjárda javítási munka készült el a képviselőtestület által jóváhagyott helyszíneken.
2006 és 2007 évben megépült ill. épülő útalapok, parkolók és elhasználódott járdafelüle-

tek javítása:
Az alábbi munkákra folyamatban van a nyílt közbeszerzési eljárás, melynek lezajlása után 

valószínűleg 2008 tavaszán fog sor kerülni a munkák elvégzésére.

utcanév közmű szint-
be emelések m2

Asztag u. - 230 m2

Duna u. 1 db közmű 547 m2

Nyár u. - 980 m2

Pap Béla u. - 575 m2

Maros u. 4 db közmű 666 m2

Hold u. 1 db közmű 360 m2

Kossuth L. u. - 860 m2

Ketel u. 6 db közmű 540 m2

Kossuth L.- Szent I. sarok 8 db közmű 565 m2

Tégláskert - 420 m2

Kántor S. u. 10 db közmű 565 m2

Bajza u. - 370 m2

Csend u. - 365 m2

Sólyom u. 1 db közmű 240 m2

Sólyom u. járda - 55 m2

Rába I. ütem 15 db közmű 1.706 m2

Rába  II. ütem - 620 m2

Tilalmasi utak (hrsz.: 051, 053,055)* 2.100 m2

Munkás u. 646 m2

Lehel utca (Kátai Gábor utca és a Nefelejcs utca között) 333  m
2

Északi temető belső utak 500 m2

Déli temető 188x2,7x20 m2 527 m
2

Katolikus temető 150x3,5 480 m
2

Ó-katólikus temető (járda) 470 m
2

BETÁNIA Gyógyszertár
Szabó József utca felőli parkolója 85 m

2

Széchenyi sgt. felőli parkoló 150 m2

Csemetekerthez vezető út+parkoló 1825 m
2

Forrás u. – Deák krt. csatlakozási ív korrekciója 85 m
2

Kertész József út 5. sz. társasház parkoló 664 m
2

IV. Béla Király utca (IV. Béla Király utca hiányzó szakasza és a 
Diófa utca hiányzó szakaszának összekötése) 487 m

2

Délibáb utca (Széchenyi sugárút és a Jókai utca között) 845 m
2

Délibáb utca (Arany J. utca és a Gyarmati út között található 
hiányzó kis szakasz) 352 m

2

Zádor utca (Agyag utca és a Temető utca között) 288 m
2

Halom utca (hiányzó szakasz) 509 m
2

Bercsényi utca (Vörösmarty utca és a Hunyadi utca között) 202 m
2

Csokonai úti Óvoda térburkolat 85 m2

Erdészlak útja 1.170 m2

Madarász I. utca volt tejbegyűjtő előtti parkoló: 150 m2

Deák krt. 59. sz. zug: 300 m2

Mészáros út zug 25 m2

ÖSSZESEN: 46 db 21.942 m
2

Járda aszfaltozás 5.000 m
2

A 2006. évben benyújtott vis-maior pályázaton a belvíz által önkormányzati utakban oko-
zott károk enyhítésére közel 18 millió Ft-ot kapott önkormányzatunk, e költségkeret terhé-
re közbeszerzési eljárás keretében leaszfaltozásra került a Táncsics krt., a Szent László út és 
a Szent István sgt. egy-egy szakasza, valamint elkészült a Táncsics krt. garázsokhoz vezető út 
felújítása. Szintén e költségkeretből készült el a Fürdő úton egy új leállósáv aszfaltburkolattal.

(Folytatjuk)

T á j é k o z t a t ó
a városban folyó fejlesztések, beruházások helyzetéről
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Ingatlan
Kórház úti lakótelepen háromszo-
bás III. emeleti lakás eladó. Tel.: 
06/30-359-5070.

Karcagon 2 szobás, 95 m²-es össz-
komfortos, vegyes és gázfűtéses 
családi ház, gazdálkodásra alkal-
mas nagy melléképülettel eladó. 
Tel.: 06/30-922-8856.

Karcag főtéri 75 m²-es önkormány-
zati lakásomat saját tulajdonú in-
gatlanra cserélném. Tel.: 06/30-
336-3854.

Részben felújított sátortetős, 2 szo-
bás, összkomfortos (víz, gáz, cse-
répkályha, szennyvíz, kábeltévé) 
családi ház eladó. Érd.: Kg., Arany J. 
u. 41. Tel.: 06/20-238-0266.

Karcagon, a városközpontban, a 
könyvtár és az iskola melletti tető-
teres 145 m²-es gázkonvektor és 
cserépkályha fűtésű, kertes, két-
generációs családi ház vállalkozás-
ra, befektetésre is alkalmas, reális 
áron, tulajdonostól, komoly vevő-
nek eladó. Tel.: 06/70-362-7079.

Jó állapotú családi házat, vagy la-
kást bérelnék hosszú távra. Tel.: 
06/70-211-9008.

Régi típusú családi ház nagy por-
tával eladó Karcagon. Tel.: 06/20-
911-3155.

Építési telek sürgősen eladó a Kátai 
Gábor utcában, 880 m²-es, össz-
közművel, lebontandó kis ház-
zal (van rá bontási engedély). Tel.: 
06/30-207-9770.

Kg., Arany János u. 34. sz. alatti ház 
sürgősen eladó. Érd.: Kg., József A. 
u. 19/a.

Eladó Kg., Ács u. 6. sz. alatt 2 szoba 
összkomfortos, összközműves csa-
ládi ház nagy telekkel, alsóépüle-
tekkel. U.itt a Kisvénkertben 19 sor 
kertföld (víz, villany, kunyhó van) 
eladó. Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Családi ház eladó. Érd.: Kg., Kuthen 
u. 40.

Vegyes
HITELEK! Szabad felhasználású jel-
záloghitel akár jövedelemigazo-
lás nélkül is. Személyi hitelek, la-
kásvásárlási hitel. Több banki hát-
térrel! Teljes körű ügyintézés! Tel.: 
06/70-314-4403 v. 06/30-647-7324 
v. 06/30-509-0352.

Transzcendentális Meditáció! 
Tudományosan igazolt program az 
egyéni és a társadalmi problémák 
megoldására. Tel.: 06/1-225-0393 
www.maharishi.hu

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 
95x60 cm-es cseh lapradiátor (dup-
la); 1 db 170x60 cm-es alu radiátor. 
Tel.: 06/20-253-4761.

Ingatlanközvetítő magas keresettel 
munkatársakat keres, nem ügynöki 
munkára. Tel.: 06/30-520-4512.

Föld eladó! 100 ak. 3 ha a kendere-
si úton Karcagon. Öntözési lehető-
ség adott (linár). Tel.: 59/313-899.

Eladó Rokkant I. kertben 10 sor 
kertföld gyümölcsössel, kunyhó-
val, fúrott kúttal. Tel.: 59/311-631 v. 
06/30-998-5515.

Régi bútorok felújítását vállalom. 
Tel.: 06/30-974-2690.

Eladó 8 db kb. 30-40 kg-os süldő 
mangalica és nagyfehér keverék. 
Tel.: 59/313-899.

Eladó húzott lapátnyelek; TV-asz-
tal; kályhacsövek görbével együtt; 
befonott üvegek. Tel.: 06/20-572-
6285.

Kedvező áron vállalom az aláb-
bi munkálatok elvégzését: járdák, 
kapubejárók, útburkolatok javí-
tását vagy teljes körű aszfaltozá-
sát. Épületek bontását. Épület alap 
ásást, minden nemű kubikmun-
kát. Mezőgazdasági munkák vég-
zését. Udvarok, terepek tisztítá-
sát, rendezését. Erdők tisztítását, 
fa és cserje irtást. Kőműves mun-
kákat. Gyorsan, pontosan, jól kép-
zett szakemberekkel. Nyugdíjasok 
részére magas kedvezményt tu-
dok biztosítani. Hívjon bizalom-
mal! Váradi Zoltán. Tel.: 06/30-346-
1454.

2 db 150 kg-os húsjellegű hízó; pó-
nik; birkák; kecskék; libák; labrador 
kan; tenyész boxer szuka eladók, 
vagy csere is érdekel. Tel.: 06/30-
393-3343.

Háztáját, udvarát, telepét, vagyo-
nát biztonságban akarja őriztetni? 
Most jutányos áron választhat na-
gyon jó, megbízható őrkutyákat. 
Német juhász, komondor, közép-
ázsiai. Csere is érdekel haszonálla-
tokra. Kistéglagyár, Szentesi. Tel.: 
06/30-393-3343.

Férfi nadrág varrása méretre szö-
vetből, bársonyból, munkaru-
hák hozott anyagból is, és készen 
is kaphatók, mindenféle javítást 
azonnalra vállalok. Tel.: 59/311-
910.

Sírkövek, sírkertek tisztítását válla-
lom gépi lemosással. Megbízható, 
precíz munka! Tel.: 59/400-685. 

3 égős Karancs gáztűzhely külön-
böző tartozékokkal felújított álla-
potban eladó. Érd.: Kg., Erkel F. u. 
35/a. (10 órától).

A LÉLEK TÁPLÁLÉKA! A legújabb 
Feng-shui, Természetgyógyászat, 
E z o t é r i a ,  Lé l e k g yó g y á s z a t , 
Asztrológia, Tudománnyal és 
Spiritualitással kapcsolatos témá-
jú könyvekkel szeretettel várom 
az érdeklődőket minden csütör-
tökön és szombaton 8-12 óráig a 
Piaccsarnokban. Rendelésre min-
den témájú könyvet meghozok! 
„Hozd felszínre a benned szun-
nyadó tudást! - Meríts a tiszta for-
rásból!”

Eladó 2 db öntvény radiátor (2.500 
Ft/db). Tel.: 06/30-467-9706.

Bálázott szalma (kisméretű) eladó. 
Keverék kiskutyák ingyen elvihe-
tők. Tel.: 06/30-963-9942.

Eladó 3 db ékszerteknős. Tel.: 
06/30-339-8831.

Eladó bontásból ajtók, ablakok, 
mosdókagylók, konvektorok. U.itt 
eladó automata mosógép, bicikli, 
fehér étkező garnitúra. Tel.: 06/30-
207-9770.,

Lábbal hajtós, 4 kerekű rokkant 
bicikli; 170 l-es Whirlpool kom-
bi hűtő; 1 db gurulós TV fotel el-
adó. Érd.: Kg., Kuthen u. 40. Tel.: 
59/300-341.

Jó állapotban lévő különböző re-
dőnyök, újra beépíthető állapot-
ban, tartozékokkal együtt eladók, 
valamint 4 égős Fatima csillár el-
adó. Érd.: Kg., Erkel F. u. 35/a. (10 
órától).

Ablaküveg táblák (60 x 120 x 3) 
egyben eladók. Tel.: 06/20-417-
0119.

Kézi szövést vállalok megren-
delésre, igényének megfele-
lő méretben, nagy színválasz-
tékkal, többféle minőségben 
(gyapjú szőttes, rongyszőnyeg, 
stb.). Késztermékből vásárol-
hat Kg. Madarász I. u. 46. sz. alatt 
Pádárnétól. Tel.: 59/313-674.

Eladó 1 db Hajdú mosógép (5.000 
Ft); 1 db centrifuga (5.000 Ft); 1 
db 4 személyes rekamié (3.000 
Ft); 1 db dohányzó asztal (1.500 
Ft); 2 db fotel (1.000 Ft/db); 1 db 
ágyneműtartó (500 Ft – javításra 
szorul); 1 db fa virágállvány (500 
Ft). Tel.: 06/20-583-3910.

Kisbálás búzaszalma; kórés kuko-
rica; 40 l-es szőlőprés eladó. Tel.: 
06/30-547-6260.

Eladó 4 db Dunlop autógumi; 2 
db téli gumi + 1 ajándék; 1 db bő-
rönd nagy bőr; 1 kockás bőrdzseki 
zakó; jó állapotú hosszú télikabát; 
vesztern csizma és különböző fér-
firuhák. Tel.: 06/30-995-6929.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyer-
mek quad kölcsönözhető. Érd.: 
Kg., Vasút út 38. Tel.: 59/314-088 v. 
06/30-244-3666.

Apróhirdetés

Lakások, 
társasházak építésére 

alvállalkozókat 
keresünk az alábbi 

szakmákban:
kőműves, festő, ács, kőműves, festő, ács, 

villanyszerelő, villanyszerelő, 
víz-, gázszerelő, víz-, gázszerelő, 

bádogos, burkolóbádogos, burkoló.

Bauker Kft.
2750 Nagykőrös, 

Ceglédi út 1.
53/350-330

Több futóversenyt is ren-
deztek az elmúlt hetekben 
az ország különböző pontja-
in, amelyen karcagi atléták is 
rajthoz álltak. Közülük is ki-
tűnt Nuriev Tibor, aki há-
rom versenyen is az élen vég-
zett. Az őszi szezonban a leg-
első futóversenyt szeptember 
9-én Budapesten – NIKE fél-
maratoni országos bajnokság 
– rendezték meg. Itt az után-
pótlási korosztályban Nuriev 
Tibor az előkelő VI. helye-
zést érte el. Szeptember 16-
án Szolnokon, a szandaszőlő-
si repülőtéren rendeztek me-
zei futóversenyt. Itt Tibor az 
első helyen végzett. Rajta kí-
vül kiválóan szerepelt a 6 
km-es távon Kapitány Zoltán, 
aki II. helyezett lett, és Varga 
László, aki I. helyezést ért el. 

Szeptember 23-án Kecskemé-
ten tartottak félmaratoni fu-
tóversenyt. Ezen az országos 
szintű versenyen is Nuriev 
Tibor győzött, a 10 km-es tá-
von pedig Kapitány Zoltán. 
Szeptember 29-én Szegeden 
a Pick utcai futóversenyt ren-
dezték meg, ahol Tibor lett az 
első helyezett, Kapitány Zol-
tán pedig II. helyezett, a 3,5 
km-es távon Varga László I. 
helyen végzett. 

A futóversenyen résztvevő 
atléták itt szeretnék megkö-
szönni a segítséget támogató-
iknak. 

Legközelebb október 13-án 
Debrecen és 24-én Tőserdőn 
állnak rajthoz. Bízunk ben-
ne, hogy a karcagi atléták itt 
is sikeresek lesznek.

Bosnyák Imre

VÁROSI ERDEI-FUTÓVERSENY
2007. október 13. (szombat) 9. 30 óra

Karcag, Erdei tornapálya

Résztvevők:   
• A versenyen bárki elindulhat a korcsoportjának meg-

felelően. 
• „Családi csapat”: legalább 1 szülő (nagyszülő) és leg-

alább egy gyermek.  
Díjazás:
• Díjazás I-III. egyéni versenyzők érem díjazásban része-

sülnek.
• A legnagyobb létszámmal résztvevő iskola különdíj-

ban részesül.
• A verseny végén a célba érkezők között ajándéksorso-

lást tartunk.

Időrend, távok: 

Idő  fiú leány
9:30 V-VI. kcs. 2400 m (3 kör) 1600 m (2 kör)
10:00 7-8. osztály 1600 m (2 kör)  
10:20 7-8. osztály  1600 m (2 kör)
10:40 Családi váltó 800 m (1 kör)  
10:40 Felnőtt 800 m (1 kör)

10:55
Tűzoltók 
Rendőrök 
Mentők

800 m (1 kör)

11:15 5-6. osztály 1600 m (2 kör)  
11:30 5-6. osztály  1600 m (2 kör)
11:45 3-4. osztály 800 m (1 kör)  
12:00 3-4. osztály  800 m (1 kör)
12:15 1-2. osztály 800 m (1 kör)  
12:30 1-2. osztály  800 m (1 kör)
13:00 Óvodások 400 m (fél kör)  
13:10 Óvodások  400 m (fél kör)
13:20 Erdei tornapálya gyomtalanítása 
14:00 Eredményhirdetés, ajándéksorsolás

Az erdei tornapálya megtisztítása érdekében 13. 20-kor 
gyomtalanítást szervezünk.  Megfelelő eszközöket biztosí-
tunk a résztvevők számára. 

Kérjük a város sportszerető lakosságát amennyiben le-
hetősége és ideje engedi, vegyen részt a munkálatokban. 

Rendezőség

Karcagi atléták sikeres szereplései
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Október 12. péntek
 Harry Potter és 

a főnix rendje
 Amerikai kalandfilm
 Kezdés: 18 óra
Október 13. szombat
 Törés
 Amerikai thriller
Október 19. péntek
 Pókember 3
 Amerikai akciófilm
Október 20. szombat
 Férj és férj
 Amerikai vígjáték
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Telefon: (59) 312-415 • E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu • HU ISSN 1216-1322 - 2345-95.  • Karcagi Nyomda Kft., felelős vezető: Tankó Csaba 

Anyakönyvi hírek

Házasságkötés

2007. október 5.
Bakó Elvira Szandra – 

Puzsoma Gyula

Születés
Varga Katalin – 

Kónya István
Kg., Bethlen G. u. 68. Petra

Halálozás
Kele János 
 Kg., Harmat u. 7. (1926.)
Radványi Attila
 Kg., Táncsics krt. 25. 

(1946.)
Csenda Sándorné (Gyügyei 

Erzsébet)
 Karcag – Tanya 21/1. 

(1933.)
Szilágyi Imre
 Kg., Zöldfa u. 55. (1928.)
Sebők Árpádné (Borók Ró-

za)
 Kg., Szamos u. 49. (1930.)

2007. október 12. péntek / 
szombat/vasárnap/hétfő

18.00  Műsorajánlat
18.05  Megyei krustalálkozó
19.05  Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések, stúdióbe-

szélgetés
 Vendég: Györfi Sándor szob-

rászművész
 Karcagi hírek - Hírek, informá-

ciók első kézből
 - Koszorúzás az Aradi emlék-

műnél
 - Dada program szerződéskö-

tése
 - Díszmadár kiállítás
 - Rendőrségi hírek
 Háttér  
 Téma: autómentes hét 

tapasztalatai
 20.15  Lovasnapok 2007

2007. október 16. kedd / szerda
18.00 Műsorajánlat
18.05  Jöjjetek hozzám – református 

istentisztelet

19.15  A Hit szava – katolikus szent 
mise

20.15  Nótacsokor

2007. október 18. csütörtök
18.00  Műsorajánlat
18.05  Karcag Sport
 Kosárlabda mérkőzés
19.05  Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések stúdióbe-

szélgetés
 Vendég: Márkus Ica nótaéne-

kes
 Karcagi hírek - Hírek, informá-

ciók első kézből
 - Fafaragó tábor
 - Lovasnapok összefoglaló
 - Tudományos konferencia 

Karcagon
 - Rendőrségi hírek
 Háttér  
20.15  Testületi ülés közvetítés fel-

vételről

Műsorunk a Dolby hálózatán fogható 
a S9-es csatornán a  161,25 MHz-en

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Október 4-én este a TES-
CO-ból próbált meg egy he-
lyi fiatalkorú egy univerzális 
távkapcsolót eltulajdonítani 
2.687 Ft értékben. Ugyanek-
kor két helyi férfi 12.000 Ft-
ban illatszereket, s egy har-
madik férfi pedig 1.779 Ft ér-
tékben borotvapengét próbált 
meg fizetés nélkül az áruház-
ból kivinni. Az értékek vissza-
adásra kerültek, így a kár 
megtérült. Az ügyben sza-
bálysértési eljárás indult.

Október 5-én 01:35 órakor 
egy román állampolgár Opel 
személygépkocsijával közle-
kedett a 4. sz. fkl. úton, a vá-
ros külterületén Budapest 
irányából Debrecen irányá-
ba. Haladása közben fáradt-
sága miatt egy pillanatra nem 
figyelt az útra, így az autóval 
a jobb oldali útpadkára, majd 
azt követően az útárokba haj-
tott, ahol a jármű elejével egy 
fának csapódott. A baleset 
következtében a személygép-
kocsiban utasként tartózko-
dó 27 éves férfi olyan súlyos 
sérüléseket szenvedett, hogy 
a helyszínen elhalálozott. A 
másik utas nyolc napon tú-
li, míg a gépkocsivezető nyolc 
napon belüli sérüléseket szen-
vedett. Az anyagi kár kb. 500 

ezer forint. Az ügyben bünte-
tőeljárás indult.

Nem sokkal később a nyo-
mozók egy helyi Déli Külvá-
rosi férfit állítottak elő, aki a 
Széchenyi sgt.-on lévő egyik 
társasház udvarán öt sze-
mélygépkocsit tört fel, s akit 
az ott lakók tartóztattak fel 
a rendőrök kiérkezéséig. Az 
ügyben lopás bűntett kísérlet 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt van folyamat-
ban a büntetőeljárás.

Október 5-én a déli órák-
ban egy helyi fiatal nő közle-
kedett a József A. utcán a Szé-
chenyi sgt. irányába. Amikor 
a kereszteződéshez ért, for-
galmi okból fékezett, majd 
megállt, mivel előtte állt és 
jobbra irány jelzett egy he-
lyi idős férfi az általa veze-
tett lassújárművel. A jármű-
vezető figyelmetlensége foly-
tán elinduláskor hátramenet-
be kapcsolat a járművét, így 
a mögötte álló személygép-
kocsi elejének nekiütközött. 
A baleset során személyi sé-
rülés nem történt, a személy-
gépkocsiban kb. 150 ezer fo-
rint anyagi kár keletkezett. 
Az ügyben szabálysértési el-
járás indult.

Női Megyei I. osztályú kézilabda bajnokság

Labdarúgás

12
Karcag – Jászladány 3:2 (2:1)
Karcag, 300 néző. Jv.: Skultéri 

(Enyedi, Tóth)
Karcag: Erdei, Lévai, Orosz, 

Donka, (Hajdú), Egedi, Balo-
gh J., Ramos, Bujdosó, Varga J., 
Domokos A. (Balogh R.)

Játékos-edző: Varga János
Már a harmadik percben Do-

mokos A. a kapuba talált, de a 
játékvezető les címén nem ad-
ta meg a gólt. A huszonötö-
dik percben Varga J. szöktet-
te középen Bereczet, akinek lö-
vését Gerhát még hárította, de 
másodszorra a csatár a léc alá 
bombázott (1:0). A harmincadik 
percben Domokos A. az alapvo-
nalról ívelt a kapu elé Bujdosó-
nak, aki a kapu közepébe lőtt 
(2:0). A harminchatodik perc-
ben Donka feleslegesen cselez-
getett a 16-oson belül, mert Csi-
kós elszedte tőle a labdát és a 
kapu közepébe lőtt (2:1). Az öt-
venkettedik percben egy balol-
dali vendégtámadás során Czi-
bak kapu elé beadásba bele-
nyúlt és a labda a hálóba gurult 
(2:2). A nyolcvankettedik perc-
ben Varga J. átívelését Berecz 
az alapvonal elől visszaadta és a 
jókor érkező Bujdosó közelről a 
hálóba fejelt (3:2). 

Jók: Orosz, Balogh, Ramos, 
Bujdosó ill. Drávucz, Kun, Ur-
bán

Varga János: A sok kimaradt 
helyzet miatt nehézzé tettük 
magunknak a mérkőzést. 

Sólyom Vilmos: Ahhoz kép-
est, hogy nem tudtunk megfele-
lően készülni a mérkőzésre, jól 
teljesített a csapat.

Megyei I. osztály
1. Karcag 8 7 0 1 28-14 21
2. Jánoshida 8 6 2 0 20-11 20
3. Újszász 8 5 0 3 33-14 15
4. Besenyszög 8 4 3 1 23-9 15
5. Abádszalók 8 3 4 1 11-4 13
6. Jászladány 8 3 4 1 16-13 13
7. Nagyiván 8 4 1 3 19-17 13
8. Túrkeve 8 3 3 2 14-12 12
9. Kunmadaras 8 4 0 4 14-12 12
10. Kunszentmárton 8 3 2 3 14-11 11
11. Kunhegyes 8 3 2 3 17-23 11
12. Mezőtúr 8 3 1 4 18-14 10
13. Fegyvernek 8 3 1 4 13-19 10
14. Jászárokszáll. 8 3 1 4 6-14 10
15. Jászkisér 8 1 3 4 11-14 6
16. T.miklós 8 1 1 6 18-26 4
17. Tiszaszentimre 8 1 0 7 9-28 3
18. Jászfényszaru 8 0 2 6 5-34 2

Ifjúsági mérkőzések
Karcag – Jászladány 5:1
Góllövők: Balla Zs. (2), Sza-

bó D., Rajcsányi, Nagy R.
U 13-as korosztály: Karcag 

– Tisza Volán Szeged 3:5
Góllövők: Berci G., Szőke 

N., Kovács M.
U 15-os korosztály: Karcag 

– Tisza Volán Szeged 1:0
Góllövő: Borsi Z.

Bosnyák Imre 

Megyei I. osztályú bajnokság

Október 12. péntek
 Berek – Kiss A. úti 

Október 13. szombat
 Berek – Kiss A. úti 

Október 14. vasárnap
 Berek – Kiss A. úti 

Október 15. hétfő
 Betánia – Széchenyi sgt.

Október 16. kedd
 Oroszlán – Kórház úti

Október 17. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.

Október 18. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti

Október 19. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet

16

12

12

Jászfényszaru – Karcag 19:11 
(8:5)

Törökszentmiklós, Városi 
Sportcsarnok Jv.: Baranyi, Szloska

Karcag: Godó, Andrási (2), Mé-
száros (4), Antal (2), Szopkó (1), 
Gulyás, Vajó (1)

Csere: Tímár (1), Márkus, Bér-
czi, Farkas

Edző: Sütő Imre
Sütő Imre: A nyerési kényszer 

nagy volt a csapaton, és ezért sok 
technikai hibával játszva csak fu-
tottunk az eredmény után. Ennek 
ellenére kiemelném Godó Andrea 
kapus teljesítményét.

Karcag – Tiszaföldvár 5:29 
(1:15)

Törökszentmiklós, Városi 
Sportcsarnok Jv: Baranyi, Szloska

Karcag: Godó, Andrási, Mészá-
ros (4), Antal (1), Szopkó, Gulyás, 
Vajó

Csere: Tímár, Márkus, Bérczi, 
Farkas

Sütő Imre: Az előző mérkőzés 
sokat kivett a csapatból, nagyon 
elfáradtak és többen megsérültek. 
A Tiszaföldvár teljesen lerohant 
bennünket, ezért lett ilyen nagy a 
gólkülönbség.

B. I.  

Berekfürdő – Törökszentmik-
lós Székács KE 18:19 (6:9)

Törökszentmiklós
Berekfürdő: Vonáné, Bánhegyi-

né Bakó É. (10), D. Nagy J. (3), Kiss 
A., Herceg Á. (3), Cseke P. (2), Kun 
M. Csere: Varga A., Pergéné Var-
ga Zs., Szabó I., Perge Zs., Illés-Sü-
tő N., Papp E., Horváth D.

Játékos-edző: Bánhegyiné Ba-
kó Éva

Bánhegyiné Bakó Éva: Az első 
félidő elején hagytuk az ellenfelet 
„elmenni”, de a mérkőzés utolsó 
negyedében változtattunk a véde-
kezésünkön, és a támadójátékunk 
is hatékonyabb lett, így egy gólra 
fel tudtunk jönni.

Jászladányi ESE – Berekfürdő 
22:25 (10:13)

Berekfürdő: Vonáné, Bánhe-
gyiné Bakó É. (6), D. Nagy J. (5), 
Kiss A., Herceg Á. (3), Cseke P. (6), 
Kun M. (2) Csere: Varga A., Per-
géné Varga Zs., Szabó I. (1), Per-
ge Zs., Illés-Sütő N. (2), Papp E., 
Horváth D.

Bánhegyiné Bakó Éva: Az első 
mérkőzésen is sok pontatlan lövés 
volt, de ezen a meccsen „szétlőt-
tük” a kapufát és a kapust, így sike-
rült szorossá tennünk a mérkőzést.


